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Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa, 
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2016/20161503 säädetään kunnan 
päiväkodissa ja perhepäivähoidossa järjestämästä varhaiskasvatuksesta 
perittävästä asiakasmaksusta. Muusta kunnan järjestämästä 
varhaiskasvatuksesta voidaan periä kunnan päättämä asiakasmaksu. 
Maksuttomasta esiopetuksesta säädetään perusopetuslaissa (628/1998).   
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut on sidottu indeksiin varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksulain (1503/2016) 16 §:n perusteella. Indeksitarkistukset 
tehdään kahden vuoden välein.  
 
Varhaiskasvatuksesta perittävä asiakasmaksu määräytyy perheen koon ja 
tulojen sekä varattujen tuntien perusteella. Maksua määritettäessä 
otetaan tuloina huomioon lapsen, hänen vanhemman tai muun huoltajan 
sekä näiden kanssa yhteistaloudessa elävän henkilön veronalaiset ansio- ja 
pääomatulot sekä verosta vapaat tulot. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on antanut 7.12.2023 indeksitarkistuksista 
ilmoituksen (1062/2023) koskien 1.8.2024 varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksuja. Elokuun 2024 alusta voimaan tulevan indeksitarkistuksen 
jälkeen ylin perittävä maksu on 311 euroa ja alin perittävä maksu on 30 
euroa. Indeksikorotuksen myötä perheiden tulorajat muuttuvat 
seuraavasti. 
 

 
 
Perheen bruttotuloista vähennetään taulukon mukainen tuloraja. 
Loppusumma kerrotaan taulukon osoittamalla prosenttiluvulla. Tulos on 
lapsen varhaiskasvatusmaksu euroina. Kaikilta asiakkailta pyydetään 
tulotiedot elokuun varhaiskasvatusmaksujen lasketaa varten.  
 
Asiaksmaksujen taksaa on muutettu 1.8.2024 siten, että jatkossa 
huoltajien valitsema tuntimäärä on heillä käytössä juuri kyseisenä 
tuntimääränä jokaisena kuukautena riippumatta kuukauden 
toimintapäivien lukumäärästä. Jos käytetyt tunnit ylittyvät niin tästä 
voidaan periä seuraavan tuntiportaan mukainen maksu.  
 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2016/20161503
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Ehdotus Sivistyslautakunta päättää, että varhaiskasvatuksesta perittävät maksut 

määräytyvät 1.8.2024 voimaan tulevan indeksitarkastuksen mukaisesti ja 
hyväksyy liitteenä olevan varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen taksan 
1.8.2024 alkaen. Jossa muutoksen on se, että jatkossa huoltajien valitsema 
tuntimäärä on heillä käytössä juuri kyseisenä tuntimääränä jokaisena 
kuukautena riippumatta kuukauden toimintapäivien lukumäärästä. Jos 
käytetyt tunnit ylittyvät niin tästä voidaan periä seuraavan tuntiportaan 
mukainen maksu 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti, että varhaiskasvatuksesta perittävät maksut 
määräytyvät 1.8.2024 voimaan tulevan indeksitarkastuksen mukaisesti ja 
hyväksyi liitteenä olevan varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen taksan 
1.8.2024 alkaen. Jossa muutoksena on se, että jatkossa huoltajien 
valitsema tuntimäärä on heillä käytössä juuri kyseisenä tuntimääränä 
jokaisena kuukautena riippumatta kuukauden toimintapäivien 
lukumäärästä. Jos käytetyt tunnit ylittyvät niin tästä peritään seuraavan 
tuntiportaan mukainen maksu 
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